VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses; 

CONTRATADA: EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA; 

CONTRATANTE: Secretaria da Saúde; 

ASSINAR PELO CONTRATANTE: Cicera Erica Nascimento Santana; 

ASSINAR PELA CONTRATADA: Lúcia Fontenele Ribeiro; 

VALOR GLOBAL: R$ 2.590,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais). 

Tamboril/CE, 22 de Outubro de 2025. 

RA ERICA NASCIMENTO SANTANA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE 

Centro Administrativo Antônio Mota 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N 
Bairro São Pedro CNPJ 07.705.817/0001-04 

www.tamboril.ce.gov.br